PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2024
	№
	3254

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о порядке работы
и состав общественной жилищной комиссии при
Администрации муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке работы общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 11.03.2019 № 654, изложив пункт 3.2 в редакции:

«3.2. В отсутствие председателя комиссии её деятельностью руководит заместитель председателя комиссии. В случае отсутствия заместителя председателя комиссии исполнение обязанностей заместителя председателя комиссии возлагается на сотрудника, исполняющего обязанности начальника отдела по жилищным вопросам.».
2. Внести изменение в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 11.03.2019 № 654, включив в качестве секретаря комиссии главного специалиста отдела по жилищным вопросам комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района Волкову И.А.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм